

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: EuroDok
Stavba: Trojbytový dom J.Smreka Podolíneć

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Podolíneć

Zhotoviteľ:
EuroDok s.r.o. Podolíneć

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20. 2. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			288 592,50
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	288 592,50	66 376,28
Cena s DPH v EUR			354 968,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	EuroDok		
Stavba:	Trojbytový dom J.Smreka Podolíneec		
Miesto:		Dátum:	20. 2. 2025
Objednávateľ:	Mesto Podolíneec	Projektant:	
Zhotoviteľ:	EuroDok s.r.o. Podolíneec	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		288 592,50	354 968,78
1a-2025	Trojbytový dom	239 314,59	294 356,94
1b-2025	Kanalizačná prípojka	2 097,99	2 580,53
1c-2025	Vodovodná prípojka	3 005,61	3 696,90
1d-2025	Statická doprava - odstavné plochy	5 389,05	6 628,53
1e-2025	Spevnené plochy pri dome a sadové úpravy	3 020,02	3 714,63
1f-2025	ELI vnútorná	25 019,12	30 773,52
1g-2025	NN Prípojka	5 340,59	6 568,92
1h-2025	Dažďová prípojka	1 259,78	1 549,53
1i	Plynofikácia	2 861,10	3 519,15
1j	STL pripojovací plynovod	1 284,65	1 580,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneec

Objekt:

1a-2025 - Trojbytový dom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Podolíneec

Zhotoviteľ:

EuroDok s.r.o. Podolíneec

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 2. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

239 314,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	239 314,59	23,00%	55 042,35

Cena s DPH

v EUR

294 356,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneec

Objekt:

1a-2025 - Trojbytový dom

Miesto:

Dátum:

20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneec

Projektant:

Zhotoviteľ:

EuroDok s.r.o. Podolíneec

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

239 314,59

HSV - Práce a dodávky HSV

120 022,51

1 - Zemné práce	4 847,41
2 - Zakladanie	11 641,10
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	42 527,77
4 - Vodorovné konštrukcie	13 997,96
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	36 850,79
8 - Rúrové vedenie	14,34
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 578,82
99 - Presun hmôt HSV	4 564,32

PSV - Práce a dodávky PSV

117 108,21

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 375,08
713 - Izolácie tepelné	7 547,40
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 649,74
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 384,87
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	475,38
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	7 019,72
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	6 970,22
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	2 129,64
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 773,61
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	2 331,10
762 - Konštrukcie tesárske	20 823,07
763 - Konštrukcie - drevostavby	8 093,01
764 - Konštrukcie klampiarske	11 577,49
766 - Konštrukcie stolárske	16 762,95
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 003,68
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	4 055,88
771 - Podlahy z dlaždíc	7 166,41
775 - Podlahy vlysové a parketové	3 925,86
781 - Obklady	1 240,92
783 - Nátery	2 458,76
784 - Maľby	2 343,44

M - Práce a dodávky M

406,60

21-M - Elektromontáže	406,60
-----------------------	--------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 777,27

ROZPOČET

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneč

Objekt:

1a-2025 - Trojbytový dom

Miesto:

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneč

Zhotovitel':

EuroDok s.r.o. Podolíneč

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

239 314,585

D HSV

Práce a dodávky HSV

120 022,507

D 1

Zemné práce

4 847,406

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m3	m3	44,100	1,118	49,304
2	K	130001101.S	Príplatok k cenám za ručnú úpravu výkopu okolo existujúceho základu	m3	7,501	23,805	178,561
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	39,262	40,605	1 594,234
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	39,262	11,483	450,846
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	3,916	24,734	96,858
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,916	1,354	5,302
7	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - kanalizácia vnútorná	m3	14,256	92,724	1 321,873
8	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,720	18,535	13,345
9	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	0,504	77,775	39,199
10	K	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	0,504	14,123	7,118
11	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	102,038	4,609	470,293
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	102,038	0,788	80,406
13	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	13,731	34,129	468,625
14	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	147,000	0,486	71,442

D 2

Zakładanie

11 641,100

15	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	21,507	114,382	2 460,014
16	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	49,531	20,108	995,969
17	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	49,531	6,347	314,373
18	K	273362403.S	Výstuž poter zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 200x200 mm - miestnosť sklad kočíkov	m2	23,840	2,158	51,447
19	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	286,754	7,080	2 030,218
20	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	49,310	112,752	5 559,801
21	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,133	1 723,892	229,278

D 3

Zvislé a kompletne konstrukcie

42 527,774

22	K	311208430.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva injektážnou hmotou pre hrúbku muriva do 500 mm	m	14,570	49,709	724,260
23	K	311234560	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 (plnené hydrofobizovanou vatou 300x250x249)	m3	2,805	222,909	625,260
24	K	311234562	Murivo nosné (m3) z tehál pálených napr. POROTHERM 30 Profi P 15 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (300x250x249)	m3	53,042	201,911	10 709,763
25	K	311234563	Murivo nosné (m3) z tehál pálených 25 i P 15 brúsených na pero a drážku, na maltu Profi (250x375x249)	m3	15,129	226,891	3 432,634

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	311234581	Murivo nosné (m3) z tehál pálených napr. POROTHERM 38 Profi P 10 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (380x250x249)	m3	14,525	188,072	2 731,746
27	K	311235011	Murivo nosné (m3) z tehál pálených TD 440 PD P 10 brúsených, na lepiacu maltu (440x240x249)	m3	53,271	188,383	10 035,351
28	K	311237012	Murivo nosné (m3) z tehál pálených napr. POROTHERM 38T Profi P8 (plnené hydrohobizovanou min. vlnou)	m3	16,249	235,007	3 818,629
29	K	314275275	Komínová zostava napr. Schiedel s prefabrikovanou päťou, jednoprieduchová výšky 10 m, komplet upravené pre kondenzačné plynové spotrebiče pre bytové domy aj s úpravou nad strechou	súb.	2,000	2 139,811	4 279,622
30	K	317160091.S	Keramický preklad nenosný šírky 90 mm, výšky 65-66 mm, dĺžky 1000 mm	ks	4,000	12,839	51,356
31	K	317160092.S	Keramický preklad nenosný šírky 90 mm, výšky 65-66 mm, dĺžky 1250 mm	ks	7,000	16,886	118,202
32	K	317160112.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 69 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	18,306	36,612
33	K	317160332.S	Keramický preklad nosný šírky 75 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	24,000	27,509	660,216
34	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	1,223	143,028	174,923
35	K	317351101.S	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	11,825	39,895	471,758
36	K	317351102.S	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	11,825	12,680	149,941
37	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,115	1 702,364	195,772
38	K	342240181.S	Stĺpik z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 200 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	0,480	60,842	29,204
39	K	342242021	Priečky z tehál pálených 11,5 P 10, na maltu MVC (115x500x238)	m2	40,196	33,677	1 353,681
40	K	342242310	Priečky z tehál pálených 10 P+D P 10, na maltu MVC (100x365x238)	m2	69,862	36,475	2 548,216
41	K	342242313	Priečky z tehál pálených 14 P+D P 10, na maltu MVC (140x500x238)	m2	9,128	41,699	380,628

D 4

Vodorovné konštrukcie

13 997,960

42	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	23,588	133,206	3 142,063
43	K	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	114,261	10,009	1 143,638
44	K	411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	114,261	4,021	459,443
45	K	411354171.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	114,261	9,113	1 041,260
46	K	411354172.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	114,261	2,694	307,819
47	K	411355321.S	Montáž debnenia čela dosky do 300 mm	m	50,210	8,245	413,981
48	K	411355331.S	Demontáž debnenia čela dosky do 300 mm	m	50,210	5,487	275,502
49	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,091	1 744,496	158,749
50	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	2,023	1 499,901	3 034,300
51	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	7,613	139,947	1 065,417
52	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	47,763	18,827	899,234
53	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	47,763	4,907	234,373
54	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,487	1 739,934	847,348
55	K	417391121.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním, drevo cementovou doskou s EPS, drevo cement hr. 10 mm	m2	6,900	4,773	32,934
56	M	591530001300.S	Drevo cementová doska s polystyrénom, hr. 50 mm, drevo cementová vrstva hr. 10 mm	m2	3,587	11,317	40,594
57	M	591530001600.S	Drevo cementová doska s polystyrénom, hr. 100 mm, drevo cementová vrstva hr. 10 mm	m2	3,416	18,236	62,294
58	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1,449	164,481	238,333
59	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,115	1 851,299	212,899
60	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	7,261	34,912	253,496

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	7,261	6,703	48,670
62	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,253	21,287	69,247
63	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,253	5,031	16,366

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 36 850,789

64	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	17,830	2,164	38,584
65	K	611411121.S	Cementovanie (náter) mliekom z bežného šedého cementu vnútorných stropov a podhládov schodiskových konštrukcií	m2	70,417	0,752	52,954
66	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	70,417	3,638	256,177
67	K	611460241.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	70,417	12,196	858,806
68	K	611460362.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 8 mm - vnútorné poväľové	m2	26,600	11,602	308,613
69	K	611460382.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	70,417	9,802	690,227
70	K	611460552.S	Vnútorná omietka stropov ušľachtilá minerálna rozťieraná, hr. 1,5 mm	m2	47,051	10,872	511,538
71	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	47,051	9,508	447,361
72	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	624,810	10,287	6 427,420
73	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	599,958	8,664	5 198,036
74	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	17,830	2,167	38,638
75	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	213,704	2,601	555,844
76	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	114,203	7,468	852,868
77	K	622460342.S	Vonkajšia omietka stien tepelnoizolačná, hr. 15 mm	m2	121,888	13,211	1 610,262
78	K	622461051.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová rozťieraná, hr. 1 mm	m2	67,151	13,098	879,544
79	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	6,000	9,278	55,668
80	K	622491320.S	Fasádny náter silikónový, dvojnásobný	m2	121,888	7,499	914,038
81	K	625250342.S	Kontaktný zatepľovací systém z grafitového EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy s lištami	m2	65,151	49,097	3 198,719
82	K	625250442.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z grafitového EPS hr. 20 mm, s apu lištami	m2	8,240	34,748	286,324
83	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	7,575	29,987	227,152
84	K	625250551.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 130 mm, skrutkovacie kotvy	m2	7,956	48,994	389,796
85	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	7,815	52,455	409,936
86	K	625250612.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 20 mm	m2	0,400	34,974	13,990
87	K	625254113.S	Zateplenie stropov bez výstužnej vrstvy z polystyréncementu hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	47,051	33,000	1 552,683
88	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	20,070	65,323	1 311,033
89	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	249,902	0,298	74,471
90	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	249,902	0,428	106,958
91	K	632452220.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 55 mm	m2	163,170	34,639	5 652,046
92	K	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	59,000	37,243	2 197,337
93	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	18,000	61,178	1 101,204
94	M	553310007100	Zárubňa oceľová CgU švxhr 600x1970x100 mm	ks	2,000	34,452	68,904
95	M	553310007300	Zárubňa oceľová CgU švxhr 700x1970x100 mm	ks	2,000	34,833	69,666
96	M	553310007500	Zárubňa oceľová CgU švxhr 800x1970x100 mm	ks	13,000	35,265	458,445

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	M	553310007700	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x100 mm	ks	1,000	35,547	35,547
D 8 Rúrové vedenie							14,335
98	K	871181402	Potrúbie vodovodné Wavin z PE 100 SDR11/PN16 zvárané natupo D 40x3,7 mm	m	3,600	3,982	14,335
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							5 578,820
99	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	148,649	3,029	450,258
100	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	445,947	1,631	727,340
101	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	148,649	1,992	296,109
102	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m - sadrokartón	m2	110,000	3,781	415,910
103	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m - murári	m2	219,000	5,325	1 166,175
104	K	949941101.S	Výsuvná šplhacia plošina s motorickým zdvihom a príslušenstvom výšky do 80 m	den	30,000	20,444	613,320
105	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	292,800	5,522	1 616,842
106	K	978065001.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénu, PIR, fenolovej peny a pod. hrúbky nad 30 do 80 mm, -0,01804t	m2	44,550	3,073	136,902
107	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,842	13,190	11,106
108	K	979089412.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály (17 06), ostatné	t	0,842	172,040	144,858
D 99 Presun hmôt HSV							4 564,323
109	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	471,083	9,689	4 564,323
D PSV Práce a dodávky PSV							117 108,208
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							2 375,079
110	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	147,000	0,713	104,811
111	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,044	2 430,032	106,921
112	K	711111001.S-1	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena - styčná konštrukcia pri susednom štíte	m2	7,275	4,600	33,465
113	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,002	2 430,032	4,860
114	K	711113211.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 1x z kryštalickej izol.	m2	19,701	2,670	52,602
115	M	245510002400	Hmota hydroizolačná kryštalicá napr.AQUAFIN-IC, 25 kg, SCHOMBURG	kg	14,776	2,802	41,402
116	K	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho - pod priečky v podkroví - D+M	m2	3,744	4,608	17,252
117	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením-styčná konštrukcia pri štíte	m2	147,000	5,488	806,736
118	M	628310001200.S	Pás asfaltový hr. 4,0 mm	m2	169,050	6,342	1 072,115
119	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením-styčná konštrukcia pri štíte	m2	7,275	5,488	39,925
120	M	628310001200.S	Pás asfaltový hr. 4,0 mm	m2	8,366	6,342	53,057
121	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,054	39,785	41,933
D 713 Izolácie tepelné							7 547,397
122	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	96,242	5,113	492,085
123	M	631440004200.S	Doska z minerálnej vlny hr. 140 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	27,997	21,120	591,297
124	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	68,794	29,817	2 051,231
125	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	231,380	1,056	244,337
126	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm,	m2	266,087	0,607	161,515

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	115,230	1,275	146,918
128	M	283720002700.S	Podlahový akustický polystyrén max. zaťaženie 4 kN/m2 hr. 30 mm, pre podlahy	m2	117,535	2,789	327,805
129	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	116,150	2,591	300,945
130	M	283720008800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	118,473	7,314	866,512
131	M	283720008900.S	Doska EPS hr. 80 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	118,473	9,752	1 155,349
132	K	713131144.S	Montáž paropriepustnej fólie	m2	84,630	1,742	147,425
133	M	283230005700.S	Poistná hydroizolačná paropriepustná fólia, plošná hmotnosť 190 g/m2	m2	97,325	4,065	395,626
134	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	106,500	3,698	393,837
135	M	283310000300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	7,140	0,352	2,513
136	M	283310000500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	72,500	0,390	28,275
137	M	283310000700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	27,000	0,443	11,961
138	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	13,500	4,088	55,188
139	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	13,770	1,749	24,084
140	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	9,800	4,537	44,463
141	M	283310005100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 48x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	9,996	3,869	38,675
142	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,700	39,621	67,356

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 649,741

143	K	721171130.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 110 mm	m	9,400	18,855	177,237
144	K	721171133.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 125 mm	m	13,700	18,907	259,026
145	K	721171136.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 160 mm	m	7,000	23,931	167,517
146	K	721172107.S	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 75x1,8 mm	m	6,600	13,404	88,466
147	K	721172109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	20,000	18,086	361,720
148	K	721173205.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	20,600	13,981	288,009
149	K	721173206.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 63 mm	m	3,200	15,490	49,568
150	K	721173208.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	3,000	24,763	74,289
151	K	721175006.S	Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	m	2,000	4,410	8,820
152	M	286120017030.S	Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 20 mm, dl. 30 m	m	2,000	1,143	2,286
153	K	721290015.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu podomietkového	ks	1,000	11,240	11,240
154	M	551610001000.S	Privzdušňovacia hlavica podomietková DN 50/75, vnútorná kanalizácia	ks	1,000	64,892	64,892
155	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	76,500	1,089	83,309
156	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	7,000	1,378	9,646
157	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,117	31,760	3,716

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 384,869

158	K	722172327.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 16 mm	m	7,000	5,999	41,993
159	M	286140019600.S	Rúra PP-R D 16x2,2 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	7,000	0,837	5,859
160	K	722172330.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 20 mm	m	72,500	6,616	479,660
161	M	286140019700.S	Rúra PP-R D 20x2,8 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	72,500	0,934	67,715
162	K	722172333.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 25 mm	m	27,000	7,299	197,073
163	M	286140019800.S	Rúra PP-R D 25x3,5 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	27,000	1,402	37,854

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
164	K	722172336.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 32 mm	m	13,500	8,317	112,280
165	M	286140019900.S	Rúra PP-R D 32x4,4 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	13,500	2,243	30,281
166	K	722172339.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 40 mm	m	9,800	8,808	86,318
167	M	286140020000.S	Rúra PP-R D 40x5,5 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	9,800	3,458	33,888
168	K	722229104.S	Montáž ventilu G 5/4	ks	6,000	5,953	35,718
169	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	6,000	31,041	186,246
170	K	722229105.S	Montáž ventilu G 6/4	ks	1,000	6,239	6,239
171	M	551210032600.S	Ventil priamy 6/4", mosadz	ks	1,000	18,068	18,068
172	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	21,043	21,043
173	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	1,000	394,272	394,272
174	K	722261016.S	Montáž vodomeru bytového s modulom pre diaľkový zber údajov Qn= 4 m3/h, DN 20	ks	3,000	6,360	19,080
175	M	388240001755.S	Vodomer bytový s osadeným rádiovým modulom pre diaľkový zber údajov SV, prietok 4 m3/hod, PN 16, DN 20, l = 130 mm, G 1 B	ks	3,000	55,114	165,342
176	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	129,800	1,979	256,874
177	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	129,800	1,437	186,523
178	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,092	27,636	2,543

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 475,379

179	K	723100102.S	Potrubie plynové z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním Dxt 22x1,0 mm - preloženie rozvodu z fasády	m	15,000	28,555	428,325
180	K	723150801.S	Demontáž potrubia z rúrok hladkých do DN 32, - 0,00254t	m	15,000	3,111	46,665
181	K	998723101.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,014	27,762	0,389

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 7 019,716

182	K	725119309.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s šikmým odpadom	ks	3,000	35,119	105,357
183	M	642340001230.S	Misa záchodová keramická kombinovaná so šikmým odpadom	ks	3,000	160,404	481,212
184	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	39,628	118,884
185	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	3,000	89,734	269,202
186	K	725229142.S	Montáž vane ocelovej smaltovanej klasickej, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	70,703	212,109
187	M	552210000800.S	Vaňa oceľová smaltovaná	ks	3,000	165,653	496,959
188	K	725319111.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom cca 400x400 mm, bez výtokových armatúr	ks	3,000	17,235	51,705
189	M	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový cca 800/600 mm, vanička cca 360/410 mm	ks	3,000	296,328	888,984
190	K	725619101.S	Montáž sporáka	ks	1,000	46,494	46,494
191	M	PC	Sporák elektrický	ks	3,000	322,000	966,000
192	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	15,000	6,963	104,445
193	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	15,000	15,204	228,060
194	M	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	15,000	11,540	173,100
195	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	6,000	15,655	93,930
196	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	6,000	51,248	307,488
197	K	725839210.S	Montáž batérie vaňovej stojankovej jednodierovej	ks	3,000	6,563	19,689
198	M	551450002200.S	Batéria vaňová + sprcha 1-otvorová, chróm	ks	3,000	699,476	2 098,428
199	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	9,288	27,864
200	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	3,000	27,631	82,893
201	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	3,000	10,388	31,164
202	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	3,000	19,354	58,062

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
203	K	725869320.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 mm	ks	3,000	8,430	25,290
204	M	551620011700.S	Zápachová uzávierka kolenová DN 40 pre pripojenie prácok a umývačiek riadu, biela, plast	ks	3,000	17,509	52,527
205	K	725869330.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50 mm	ks	3,000	11,793	35,379
206	M	551620001200.S	Zápachová uzávierka - sifón pre vane DN 40/50	ks	3,000	11,968	35,904
207	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,272	31,570	8,587

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 6 970,224

208	K	731261075.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho so zabudovaným zásobníkom	ks	3,000	451,409	1 354,227
209	M	484120002010.S	Kotol plynový kondezačný kompaktný nástenný kombinovaný, výkon 2,5-9,9 kW, priestorovo úsporný, s 20 l zásobníkom, napr. Vaillant ecoTEC plus, 720/440/380mm	ks	3,000	1 865,240	5 595,720
210	K	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,099	204,815	20,277

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 2 129,642

211	K	733166170.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 16 mm	m	79,200	13,390	1 060,488
212	K	733166174.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 20 mm	m	37,600	15,905	598,028
213	K	733166176.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 26 mm	m	19,100	20,099	383,891
214	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	135,900	0,617	83,850
215	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,055	61,554	3,385

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 1 773,607

216	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	3,000	4,823	14,469
217	M	436320007473.S	Magnetický filter 3/4", napr. SENTIMEL Vortex 300	ks	3,000	183,357	550,071
218	K	734211111.S	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	16,000	3,304	52,864
219	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	13,000	2,145	27,885
220	M	551280001400.S	Termostatická hlavica kvapalinová vykurovacích telies VK	ks	13,000	19,789	257,257
221	K	734261224.S	Pripojovacia armatúra VK G 1/2 - G 3/4	ks	16,000	8,813	141,008
222	M	316110036700.S	Pripojovacia armatúra 16/250 mm k vykurovacím telesám nerezová	ks	13,000	12,437	161,681
223	M	551290011500.S	Kúpeľňová pripojovacia sada, 1/2" x M24, rohový termostatický ventil	sada	3,000	57,975	173,925
224	K	734315005.S	Montáž oceľového guľového kohúta DN 20	ks	6,000	11,227	67,362
225	M	551240001800.S	Guľový kohút DN 20 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový	ks	6,000	54,346	326,076
226	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,021	48,030	1,009

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 2 331,099

227	K	735154030.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	11,905	47,620
228	M	484530011300	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 10, vxlxhl 500x400x46 mm, pripojenie spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	4,000	103,868	415,472
229	K	735154032.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	13,169	52,676
230	M	484530012000	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vxlxhl 500x1100x54-63 mm, pripojenie spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	157,773	157,773
231	M	484530011900	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vxlxhl 500x1000x54-63 mm, pripojenie spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	3,000	150,091	450,273
232	K	735154033.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	16,704	33,408
233	M	484530012200	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vxlxhl 500x1400x63 mm, pripojenie spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	180,896	180,896

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
234	M	484530012300	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vxlxl 500x1600x63 mm, pripojenie spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	196,323	196,323
235	K	735154050.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	13,135	39,405
236	M	484530014500	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK VK 11, vxlxl 900x400x54-63 mm, pripojenie spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	3,000	134,556	403,668
237	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	16,000	6,026	96,416
238	K	735162120.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 900 mm	ks	3,000	13,913	41,739
239	M	484520001700.S	Teleso vykurovacie rebrikové oceľové, lxvxhl 450x900x30-54 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	3,000	68,177	204,531
240	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,192	56,766	10,899

D		762	Konštrukcie tesárske	20 823,067			
241	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	659,720	8,947	5 902,515
242	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	12,134	336,160	4 078,965
243	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	30,350	13,407	406,902
244	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	1,966	336,160	660,891
245	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	192,550	5,722	1 101,771
246	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akost' I	m3	5,295	328,182	1 737,724
247	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	635,000	1,000	635,000
248	M	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	1,839	271,760	499,767
249	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	295,000	1,956	577,020
250	M	605140000100.S	Lišty a laty z mäkkého reziva akost' I	m3	1,298	326,960	424,394
251	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	20,966	33,903	710,810
252	K	762811210.S	Montáž záklopu vrchného na zraz	m2	84,630	3,335	282,241
253	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akost' I	m3	2,327	328,182	763,680
254	K	762822120.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2	m	142,800	3,208	458,102
255	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	4,750	336,160	1 596,760
256	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	2,327	4,493	10,455
257	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	16,559	58,945	976,070

D		763	Konštrukcie - drevostavby	8 093,007			
258	K	763147112.S	Obklad steny sadrokartónom hr. konštrukcie 30 mm, doska štandardná 15 mm	m2	8,000	24,525	196,200
259	K	763161510.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 500 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	17,100	8,966	153,319
260	M	590110002800.S	Doska sadrokartónová impregnovaná H2, hr. 12,5 mm	m2	8,721	4,692	40,919
261	K	763163322.S	Podkrovie SDK na oceľovej konštrukcii CD+UD a závesoch s parozábranou, doska protipožiarna DF 15 mm, TI 160 mm	m2	121,444	53,124	6 451,591
262	K	763163342.S	Podkrovie SDK na oceľovej konštrukcii CD+UD a závesoch s parozábranou, doska protipožiarna impregnovaná DFH2 15 mm, TI 160 mm	m2	10,690	53,879	575,967
263	K	763711221.S	Montáž zvislej konštr. steny z panelov hr.120-240 mm, plochy do 3 m2- dve strany vikiera	m2	6,000	26,450	158,700
264	M	612120000300.S	Individuálny panel kompletizovaný drevených nosných stien hr. 165 mm, TI 220 mm, opláštenie 2x OSB doska hr. 12,5 mm, parozábrana + vonkajšia izolácia hr.60 mm Steico Protect	m2	6,000	51,162	306,972
265	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	3,259	64,234	209,339

D 764 Konštrukcie klampiarske 11 577,493

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
266	K	764171232.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy 30° od 45°	m	57,220	10,548	603,557
267	K	764171255.S	Hrebenáč obľý s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy od 30° od 45°	m	10,320	20,515	211,715
268	K	764171264.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	22,040	7,866	173,367
269	K	764171266.S	Lapač snehu sedlový pozink farebný, r.š. do 307 mm, sklon strechy do 30°	m	20,130	14,151	284,860
270	K	764171800.S	Krytina škridloplech pozink farebný maloformátová, sklon strechy do 30°	m2	23,940	32,108	768,666
271	K	764171801.S	Krytina škridloplech pozink farebný maloformátová, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	168,640	33,632	5 671,700
272	K	764171914.S	Strešný prestup - prechodka pre profilované krytiny, rúry s priemerom 75-160 mm, sklon strechy nad 30° do 45°	ks	5,000	99,638	498,190
273	K	764173631.S	Prechod rôznych sklonov pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	5,500	9,993	54,962
274	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	4,950	16,425	81,304
275	K	764430430.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm- od susedovej strechy	m	18,000	24,456	440,208
276	K	764731112.S	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov pozink farebný, r.š. 200 mm	m	18,000	18,536	333,648
277	K	764751113.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 120 mm	m	23,800	47,221	1 123,860
278	K	764751171.S	Zachytávač nečistôt plastový vo farbe, priemer do 125 mm	ks	4,000	12,469	49,876
279	K	764761121.S	Žlab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 250 mm	m	22,040	36,129	796,283
280	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	192,580	2,179	419,632
281	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,774	84,838	65,665

D 766 Konštrukcie stolárske 16 762,950

282	K	766421213.S	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 80 do 100 mm	m2	13,237	10,872	143,913
283	M	611920005700.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, smrek, I. trieda	m2	13,766	9,465	130,295
284	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	34,100	7,894	269,185
285	M	611410091020.S	Okno plastové jednokridlové OS, izolačné trojsklo, farba dreva	m	34,100	42,732	1 457,161
286	K	766641074.S	Montáž dverí balkónových plastových na PUR penu	m	13,200	8,740	115,368
287	M	611420091010.S	Dvere plastové jednokridlové OS, izolačné trojsklo, farba dreva, otváranie dverí možné obojstranne (exteriér + interiér, so zámkom)	m	13,200	127,914	1 688,465
288	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových exteriérových, 1 m obvodu dverí	m	6,500	13,800	89,700
289	M	611730000030.S	Dvere vchodové plastové jednokridlové s nadsvetlíkom, izolačné trojsklo	m	6,500	188,675	1 226,388
290	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	18,000	25,167	453,006
291	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	18,000	22,174	399,132
292	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	13,000	132,331	1 720,303
293	M	611650001060.S	Dvere vnútorné protipožiariarne drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	4,000	197,610	790,440
294	M	611650001090.S	Dvere vnútorné protipožiariarne drevené EI EW 30 D3, šxv 900x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia	ks	1,000	197,610	197,610
295	K	766672022	Montáž okna strešného FAKRO, veľkosť okna 66x118 cm s parozábranou a lemovaním	ks	10,000	100,479	1 004,790
296	M	283230006700	Parotesné zábrany DELTA-REFLEX, š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180 g/m2), DORKEN	m2	10,000	2,510	25,100
297	M	611310001208	Strešné okno drevené kyvné FAKRO FTP-V U5, šxv 660x1180 mm, U5 v prírodnej farbe	ks	10,000	460,283	4 602,830
298	M	611380001500	Tesniace lemovanie FAKRO EZV-A, šxv 660x1180 mm, pre strešné výlezy, profilované krytiny	ks	10,000	93,935	939,350
299	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	6,000	12,234	73,404

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
300	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	4,950	18,491	91,530
301	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	12,000	0,466	5,592
302	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	18,000	10,167	183,006
303	M	611890001900.S	Prah bukový, šírka 100 mm	m	14,100	12,531	176,687
304	K	766695232.S	Montáž prahu dverí, dvojkridlových	ks	1,000	14,579	14,579
305	M	611890002000.S	Prah bukový, šírka 150 mm	m	2,400	17,187	41,249
306	K	766811003.S	Montáž kuchynskej linky	ks	3,000	9,919	29,757
307	M	615180000100.S	Kuchynská linka dl. 1500 mm	ks	3,000	231,808	695,424
308	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	2,301	38,616	88,855
309	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,301	47,732	109,831

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 003,677

310	K	767161110.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	10,400	4,505	46,852
311	M	553520001300.S	Zábradlie nerezové, vertikálna výplň nerez, madlo kruhové, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	10,400	82,089	853,726
312	K	767310110.S	Montáž výlezu do povaly so zateplovacou sadou a lemovaním pre vykurované priestory	ks	1,000	118,016	118,016
313	M	611330000100	Podkrovné schody pre izolované, vykurované priestory, s požiarou odolnosťou 30 min.	ks	1,000	171,254	171,254
314	K	767310120.S	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	1,000	83,275	83,275
315	M	611330000100.S	Strešný výlez drevený, šxv 540x830 mm pre šikmú strechu, pre neizolované, nevykurované priestory	ks	1,000	171,254	171,254
316	K	767330002.S	Montáž svetlovodu tubusového priemeru do 360 mm do šikmej strechy s profilovou krytinou	súb.	2,000	211,176	422,352
317	M	611510000800.S	Svetlovod tubusový priemeru do 360 mm do šikmej strechy s profilovou krytinou	ks	2,000	419,952	839,904
318	M	611510003300.S	Predlžovací diel pre svetlovod DN 350, s pevným tubusom dĺžky 610 mm	ks	2,000	81,981	163,962
319	K	767652210.S	Montáž vrát otočných, plastových, s plochou do 6 m2	ks	1,000	160,365	160,365
320	M	553410062900.S	Vráta zateplené plastové vo farbe dreva 2400x2350 mm so zárubňou napr. ETILA WIND	ks	1,000	701,408	701,408
321	K	767821001.S	Montáž poštovej schránky zavesenej	ks	3,000	14,397	43,191
322	M	553430007523	Domová schránka vxšxh. cca 330x250x65 mm	ks	3,000	18,321	54,963
323	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	4,000	6,411	25,644
324	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	4,000	29,331	117,324
325	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,528	57,172	30,187

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 4 055,879

326	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	10,500	4,567	47,954
327	M	429810000200.S	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm	m	10,500	2,987	31,364
328	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	6,000	4,974	29,844
329	M	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm	m	6,000	3,829	22,974
330	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	6,000	5,572	33,432
331	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	6,000	4,858	29,148
332	K	769021112.S	Montáž ohybnej Al hadice priemeru 100-130 mm	m	5,000	4,624	23,120
333	M	429840000200.S	Hadica ohybná hliníkovovo laminátová d 102 mm, nízky tlak	m	5,000	2,489	12,445
334	K	769021496.S	Montáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm	ks	3,000	11,163	33,489
335	M	429720011400.S	Hlavica výfuková kruhová so sitom DN 160	ks	3,000	39,756	119,268
336	K	769035000.S	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2	ks	3,000	6,024	18,072
337	M	429720248400.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 225x125 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	3,000	23,508	70,524
338	K	769035030.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 m2	ks	6,000	4,955	29,730
339	M	429720217600.S	Mriežka hliníková so skrutkami a štvorcovými otvormi, rozmery šxv 150x150 mm	ks	6,000	16,591	99,546
340	K	769038003.S	Montáž malého kuchynského digestora šírky 900 mm	ks	3,000	55,735	167,205
341	M	429730001100.S	Recikulačný digestor	ks	3,000	1 047,468	3 142,404

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
342	K	998769201.S	Montážny materiál	%	40,000	1,564	62,560
343	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	50,000	1,656	82,800

D	771	Podlahy z dlaždíc					7 166,410
---	-----	-------------------	--	--	--	--	-----------

344	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	8,000	29,038	232,304
345	M	597740001000.S	<i>Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, jednofarebné</i>	m2	8,320	21,051	175,144
346	K	771275901.S	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	18,700	18,400	344,080
347	M	553630000700.S	<i>Profil rohový hliníkový</i>	m	99,484	0,398	39,595
348	K	771415003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 72 mm	m	101,151	3,705	374,764
349	M	597640005900.S	<i>Sokel keramický, lxxvhr 298x72x8 mm</i>	ks	350,691	4,634	1 625,102
350	K	771541216.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	87,892	27,261	2 396,024
351	M	597740001000.S	<i>Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, jednofarebné</i>	m2	91,408	21,051	1 924,230
352	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,986	27,778	55,167

D	775	Podlahy vlysové a parketové					3 925,857
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	-----------

353	K	775550080.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne, vrátane olištovania	m2	142,560	10,323	1 471,647
354	M	611980003035.S	<i>Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm, vrátane lišt</i>	m2	145,411	15,194	2 209,375
355	K	775592110.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	142,520	0,904	128,838
356	M	283230008500.S	<i>Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm</i>	m2	146,796	0,466	68,407
357	K	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	1,030	46,204	47,590

D	781	Obklady					1 240,916
---	-----	---------	--	--	--	--	-----------

358	K	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	24,852	25,637	637,131
359	M	597740001600.S	<i>Dlaždice keramické, lxxvhr 300x300x8 mm, hutné glazované</i>	m2	25,846	20,063	518,548
360	K	781493112.S	Montáž plastových dvierok 300x300 mm pri obklade do tmelu	ks	3,000	7,515	22,545
361	M	283810000108.S	<i>Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 300x300 mm</i>	ks	3,000	4,727	14,181
362	K	781991121.S	Penetrovanie podkladu pred kladením obkladu	m2	24,852	1,354	33,650
363	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,535	27,778	14,861

D	783	Nátery					2 458,756
---	-----	--------	--	--	--	--	-----------

364	K	783626000.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	13,237	4,969	65,775
365	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	571,390	4,188	2 392,981

D	784	Maľby					2 343,443
---	-----	-------	--	--	--	--	-----------

366	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	140,134	1,328	186,098
367	K	784411301.S	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	717,429	0,477	342,214
368	K	784430010.S	Maľby na sadrokartón výšky do 3,80 m	m2	140,134	3,671	514,432
369	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	717,429	1,813	1 300,699

D	M	Práce a dodávky M					406,597
---	---	-------------------	--	--	--	--	---------

D	21-M	Elektromontáže					406,597
---	------	----------------	--	--	--	--	---------

370	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v základoch FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	85,600	1,542	131,995
371	M	354410058800.S	<i>Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm</i>	kg	80,755	2,276	183,798
372	K	210222241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS, pre vonkajšie práce	ks	12,000	3,433	41,196
373	M	354410002500.S	<i>Svorka FeZn krížová označenie SK</i>	ks	12,000	1,119	13,428

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
374	K	210222243.S	Svorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	12,000	2,406	28,872
375	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	12,000	0,609	7,308

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 777,273

376	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín murárske výpomoci pre zdravotnícku inštaláciu	hod	45,000	17,430	784,350
377	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - vykurovací skúška ÚK	hod	16,000	20,702	331,232
378	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - vytýčenie staveniska a porealizačné zameranie stavby	hod	15,000	23,973	359,595
379	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - uvedenie kotla ÚK do prevádzky	hod	7,000	22,128	154,896
380	K	HZS000212.S-1	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - pripojenie kotlov do komína + revízia komínov	hod	8,000	18,400	147,200

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneec

Objekt:

1b-2025 - Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EuroDok s.r.o. Podolíneec

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 097,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 097,99	23,00%	482,54

Cena s DPH

v EUR

2 580,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneč

Objekt:

1b-2025 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum:

20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneč

Zhotovitel':

EuroDok s.r.o. Podolíneč

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 097,99

HSV - Práce a dodávky HSV

2 097,99

1 - Zemné práce	1 107,89
4 - Vodorovné konštrukcie	96,96
8 - Rúrové vedenie	886,46
99 - Presun hmôt HSV	6,68

ROZPOČET

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneč

Objekt:

1b-2025 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneč

Projektant:

Zhotovitel':

EuroDok s.r.o. Podolíneč

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 097,992

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 097,992

D 1

Zemné práce

1 107,891

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	4,875	25,810	125,824
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,875	1,413	6,888
3	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	4,875	42,818	208,738
4	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	4,875	2,940	14,333
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	32,500	5,154	167,505
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	32,500	3,327	108,128
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,750	4,810	46,898
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,562	4,590	43,890
9	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	18,072	18,504	334,404
10	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,440	35,613	51,283

D 4

Vodorovné konštrukcie

96,955

11	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,440	67,330	96,955
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 8

Rúrové vedenie

886,464

12	K	817314111.S	Montáž betónových útesov s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 150 vrátane materiálu	ks	1,000	34,158	34,158
13	K	871275503.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 125	m	36,000	7,306	263,016
14	K	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	2,000	10,707	21,414
15	K	877266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena redukčného DN 100	ks	2,000	4,263	8,526
16	M	286510003600	Koleno redukčné päťkové PVC-U, DN 110x87°	ks	2,000	2,438	4,876
17	K	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	4,000	4,869	19,476
18	M	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,000	2,535	7,605
19	M	286510004100	Koleno PVC-U, DN 125x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	3,791	3,791
20	K	877276026.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	1,000	4,869	4,869
21	M	286510013300	Odbočka 45° PVC-U, DN 125/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	8,864	8,864
22	K	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	ks	2,000	5,249	10,498
23	M	286510013500.S	Odbočka 45° PVC, DN 160/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	11,161	22,322
24	K	894431142.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 500/160 (DN šachty/DN potr. ved.), hl. 1100 do 1500mm	ks	1,000	53,645	53,645
25	M	286610003600.S	Šachta plastová typová napr. Ekoservis DN 500/h, 1500	ks	1,000	37,609	37,609
26	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 kg do 100 kg	ks	1,000	29,298	29,298
27	M	552410002300.S	Poklop liatinový s rámom 400kN priemer 600 mm	ks	1,000	356,497	356,497

D 99

Presun hmôt HSV

6,682

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,166	40,251	6,682

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneec

Objekt:

1c-2025 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Podolíneec

Zhotoviteľ:

EuroDok s.r.o. Podolíneec

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 2. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 005,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	3 005,61	23,00%	691,29

Cena s DPH

v EUR

3 696,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Trojbytový dom J.Smreka Podolíneec
Objekt: 1c-2025 - Vodovodná prípojka

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Podolíneec
Zhotoviteľ: EuroDok s.r.o. Podolíneec

Dátum: 20. 2. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		3 005,61
HSV - Práce a dodávky HSV		2 975,16
1 - Zemné práce		969,76
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		116,57
4 - Vodorovné konštrukcie		85,76
8 - Rúrové vedenie		1 031,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		303,13
99 - Presun hmôt HSV		468,59
PSV - Práce a dodávky PSV		30,45
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod		30,45

ROZPOČET

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneč

Objekt:

1c-2025 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneč

Zhotovitel':

EuroDok s.r.o. Podolíneč

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 005,611

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 975,164

D 1

Zemné práce

969,756

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	8,800	7,078	62,286
2	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	2,754	24,197	66,639
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,754	1,325	3,649
4	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	2,754	40,142	110,551
5	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	2,754	2,756	7,590
6	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	3,927	76,084	298,782
7	K	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	3,977	13,816	54,946
8	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	15,300	4,832	73,930
9	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	15,300	3,119	47,721
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,485	4,509	42,768
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,590	4,303	19,751
12	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	8,675	17,348	150,494
13	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,918	33,387	30,649

D 3

Zvislé a kompletne konstrukcie

116,566

14	K	341311310.S	Betón stien, priečok prostý tr. C 16/20* obetónovanie stien šachty	m3	1,008	115,641	116,566
----	---	-------------	--	----	-------	---------	---------

D 4

Vodorovné konštrukcie

85,760

15	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	0,303	130,310	39,484
16	K	411354171.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	1,540	8,915	13,729
17	K	411354172.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	1,540	2,635	4,058
18	K	411362441.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	2,020	9,291	18,768
19	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,154	63,122	9,721

D 8

Rúrové vedenie

1 031,364

20	K	871181402.S	Potrubie vodovodné z HDPE 100 zvárané natupo D 40x3,7 mm	m	6,000	3,942	23,652
21	K	891163221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil na vonkajších radoch do DN 25 - vybavenie vodomernej šachty - D+M	ks	5,000	1,486	7,430
22	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	64,661	64,661
23	M	551180001500	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 100 - 5/4" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	66,380	66,380
24	K	893810112.S	Osadenie vodomernej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,4 m2, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	46,596	46,596

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	PC1	Vodomeraná šachta hranatá 1100/1400/1500 s možnosťou obetónovania	ks	1,000	522,000	522,000
26	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	12,658	12,658
27	M	552410002650.S	Poklop liatinový, rozmer 600x600 mm, A 15 kN, s tesnením	ks	1,000	251,139	251,139
28	K	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	22,402	22,402
29	M	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	1,000	14,446	14,446
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							303,125
30	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	11,800	4,535	53,513
31	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,200	15,097	33,213
32	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	22,000	0,446	9,812
33	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,200	12,903	28,387
34	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,200	81,000	178,200
D 99 Presun hmôt HSV							468,593
35	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	12,418	37,735	468,593
D PSV Práce a dodávky PSV							30,447
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							30,447
36	K	722261006.S	Montáž vodomeru Qn= 4 m3/h, DN 20	ks	1,000	5,755	5,755
37	M	388240001725.S	Vodomer, prietok 4 m3/hod, PN 16, DN 20, l = 130 mm, G 1 B	ks	1,000	24,665	24,665
38	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	27,035	0,027

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneec

Objekt:

1d-2025 - Statická doprava - odstavné plochy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EuroDok s.r.o. Podolíneec

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 389,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	5 389,05	23,00%	1 239,48

Cena s DPH

v EUR

6 628,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneč

Objekt:

1d-2025 - Statická doprava - odstavné plochy

Miesto:

Dátum:

20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneč

Zhotovitel':

EuroDok s.r.o. Podolíneč

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 389,05

HSV - Práce a dodávky HSV

4 834,60

1 - Zemné práce

471,40

5 - Komunikácie

619,59

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 969,85

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

667,68

99 - Presun hmôt HSV

106,08

PSV - Práce a dodávky PSV

554,46

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

554,46

ROZPOČET

Stavba: Trojbytový dom J.Smreka Podolíneec
Objekt: 1d-2025 - Statická doprava - odstavné plochy

Miesto: Dátum: 20. 2. 2025
Objednávateľ: Mesto Podolíneec Projektant:
Zhotoviteľ: EuroDok s.r.o. Podolíneec Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 389,054

D HSV Práce a dodávky HSV 4 834,598

D 1 Zemné práce 471,398

1	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,08500t	m	9,000	5,477	49,293
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	30,000	8,249	247,470
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	30,000	1,222	36,660
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	25,000	4,559	113,975
5	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	50,000	0,480	24,000

D 5 Komunikácie 619,589

6	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	50,000	11,065	553,250
7	K	572991132.S	Oprava trhlín asfaltovou sanačnou hmotou šírky nad 40 do 50 mm	m	9,000	7,371	66,339

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 969,850

8	K	609910030	Spevnená drenážna plocha EKO pre parkoviská, napr. ECORASTER E50+BLOXXn spevnená plocha + prvky osiate trávou hr. 50 mm, vrátane podkladných vrstiev a geotextílií, pre osobné automobily hr. celkom 350 mm, farba zelená	m2	50,000	55,093	2 754,650
9	K	631571008.S	Násyp hr. do 50 mm - podklad z piesku preosiateho	m2	100,000	2,152	215,200

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 667,681

10	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	20,000	14,315	286,300
11	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	20,000	4,766	95,320
12	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	9,000	14,315	128,835
13	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	9,000	8,912	80,208
14	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	9,000	4,585	41,265
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,800	15,264	12,211
16	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,800	13,047	10,438
17	K	979089801.S	Poplatok za zhodnocovanie stavebného odpadu - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika	t	0,800	16,380	13,104

D 99 Presun hmôt HSV 106,080

18	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	40,000	2,652	106,080
----	---	-------------	---	---	--------	-------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 554,456

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 554,456

19	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	50,000	0,614	30,700
20	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	17,700	0,683	12,089
21	M	283290008000	Protitropná netkaná netkaná geotextília z vysoko pevných, poréznych, hydrofóbnych vlákien, POH	m2	68,000	6,964	473,552

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,000	38,115	38,115

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneec

Objekt:

1e-2025 - Spevnené plochy pri dome a sadové úpravy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Podolíneec

Zhotoviteľ:

EuroDok s.r.o. Podolíneec

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 2. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 020,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	3 020,02	23,00%	694,61

Cena s DPH

v EUR

3 714,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneč

Objekt:

1e-2025 - Spevnené plochy pri dome a sadové úpravy

Miesto:

Dátum:

20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneč

Zhotovitel':

EuroDok s.r.o. Podolíneč

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 020,02

HSV - Práce a dodávky HSV

2 956,99

1 - Zemné práce

374,70

5 - Komunikácie

1 768,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

504,21

99 - Presun hmôt HSV

309.57

PSV - Práce a dodávky PSV

63,03

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

63,03

ROZPOČET

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneč

Objekt:

1e-2025 - Spevnené plochy pri dome a sadové úpravy

Miesto:

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneč

Projektant:

Zhotovitel':

EuroDok s.r.o. Podolíneč

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 020,022

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 956,992

D 1

Zemné práce

374,702

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	13,350	2,603	34,750
2	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,08500t	m	11,300	4,815	54,410
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	14,705	7,252	106,641
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	1,113	7,252	8,071
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiovosť horniny 3	m3	1,113	1,074	1,195
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,705	4,008	58,938
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,113	4,008	4,461
8	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	13,350	0,866	11,561
9	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,413	5,729	2,366
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	29,409	0,422	12,411
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	4,450	0,422	1,878
12	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	13,350	1,130	15,086
13	K	182301121.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	13,350	2,410	32,174
14	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	1,402	21,940	30,760

D 5

Komunikácie

1 768,517

15	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	4,452	9,727	43,305
16	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	29,409	15,087	443,694
17	K	572991132.S	Oprava trhlín asfaltovou sanačnou hmotou šírky nad 40 do 50 mm	m	11,300	6,480	73,224
18	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	4,450	15,787	70,252
19	M	592460007700.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná</i>	<i>m2</i>	<i>4,539</i>	<i>12,130</i>	<i>55,058</i>
20	K	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	29,409	19,533	574,446
21	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	<i>m2</i>	<i>25,498</i>	<i>16,713</i>	<i>426,148</i>
22	M	592460008400.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, farebná</i>	<i>m2</i>	<i>4,499</i>	<i>18,313</i>	<i>82,390</i>

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

504.205

23	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	5,500	12,585	69,218
24	M	592170002100.S	Obrubník cestný, 1xšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	5,555	4,190	23,275
25	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	11,300	12,585	142,211

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	11,413	7,834	89,409
27	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	9,900	7,627	75,507
28	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	9,999	2,128	21,278
29	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	11,300	4,031	45,550
30	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,961	13,419	12,896
31	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,961	11,470	11,023
32	K	979089801.S	Poplatok za zhodnocovanie stavebného odpadu - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika	t	0,961	14,400	13,838
D 99 Presun hmôt HSV							309,568
33	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	36,156	8,562	309,568
D PSV Práce a dodávky PSV							63,030
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							63,030
34	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	29,409	0,540	15,881
35	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	4,452	0,540	2,404
36	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	5,120	1,291	6,610
37	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	29,409	1,291	37,967
38	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	33,508	0,168

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneec

Objekt:

1f-2025 - ELI vnútorná

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Podolíneec

Zhotoviteľ:

EuroDok s.r.o. Podolíneec

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 2. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 019,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	25 019,12	23,00%	5 754,40

Cena s DPH

v EUR

30 773,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneč

Objekt:

1f-2025 - ELI vnútorná

Miesto:

Dátum:

20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneč

Zhotovitel':

EuroDok s.r.o. Podolíneč

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 019,12

M - Práce a dodávky M

23 088,62

21-M_1 - 1x ROZVÁDZAČ SPOLOČNÝCH PRIESTOROV RS	1 695,75
21-M_2 - 3 x ROZVÁDZAČ RBx	3 958,02
21-M - Elektromontáže	12 674,08
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	4 760,77
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 930,50

ROZPOČET

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneč

Objekt:

1f-2025 - ELI vnútorná

Miesto:

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneč

Zhotovitel':

EuroDok s.r.o. Podolíneč

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 019,122

D M

Práce a dodávky M

23 088,622

D 21-M_1

1x ROZVÁDZAČ SPOLOČNÝCH PRIESTOROV RS

1 695,752

1	K	210190002.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	27,720	27,720
2	M	357140007200.012	SKRÍŇA OEZ, TYP: NP66-050-4025, IP66, vr. príslušenstva	ks	1,000	197,010	197,010
3	M	358220041600.012	Istiaci modulárny vypínač 3P 40 A, MSM, vr. pom. kontaktu	ks	1,000	18,810	18,810
4	M	358220041600.034	BIELA DIÓDA NA DVERE	ks	1,000	7,920	7,920
5	M	345290013300.S	Odpínač valcových poistiek OPVP 10-1, 32A, veľkosť 10x38	ks	2,000	4,000	8,000
6	M	345290014600.S001	Poistková vložka valcová PVA10 2A gG, veľkosť 10x38	ks	2,000	0,891	1,782
7	M	345290014610.S001	Záložný zdroj pre CENTRAL STOP 24VDC, vr. 2xAKU 7Ah	ks	1,000	197,010	197,010
8	M	358240003000.002	FLP-12,5 V/4	ks	1,000	196,020	196,020
9	M	358230002200.021	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika B (C), 10 AC, 6000 A/10 kA, 30 mA	ks	2,000	41,580	83,160
10	M	358230001421.1	Prúdový chránič s istením DX3 1P+N, charakteristika B, 16 AC 6000 A/10 kA, 30 mA	ks	2,000	41,580	83,160
11	M	358220000200	Istič 1P, charakteristika B, 6 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	2,000	5,940	11,880
12	M	358220042300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 16 A, 1 modul, LEGRAND	ks	2,000	13,860	27,720
13	M	341730001000.S001	ZDROJ AC/DC PRE DT RIEŠI - DODÁVATEĽ SYSTÉMU DT	ks	1,000	89,100	89,100
14	K	HR	MNT, vr. spoj. materiálu, vodičov a prepoj. líšt rozvádzača, atesty	%	16,000	19,800	316,800
15	K	PD	Presun dodávok	%	2,000	18,810	37,620
16	K	PM	Podružný materiál	%	9,000	13,860	124,740
17	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	18,000	14,850	267,300

D 21-M_2

3 x ROZVÁDZAČ RBx

3 958,020

18	K	210190002.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	3,000	27,720	83,160
19	M	357140007200.008	SKRIŇA OEZ DISTRI TON, TYP: RZA-Z-56-M, IP40, vr. príslušenstva	ks	3,000	163,350	490,050
20	M	358220041600.011	Istiáci modulárny vypínač 3P 40 A, MSM	ks	3,000	18,810	56,430
21	M	358240003000.002.1	FLP-12,5 V/4	ks	3,000	197,010	591,030
22	M	358220042300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 16 A, 1 modul, LEGRAND	ks	24,000	13,860	332,640
23	M	358220006200.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	12,000	11,880	142,560
24	M	358230027800.S	Prúdový chránič 2P, 25 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	12,000	79,200	950,400
25	M	358230027800.S002	Prúdový chránič 4P, 25 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	3,000	82,170	246,510
26	M	358220042300.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	3,000	13,860	41,580
27	K	PD	Presun dodávok	%	2,000	18,810	37,620
28	K	PM	Podružný materiál	%	9,000	13,860	124,740
29	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	18,000	14,850	267,300
30	K	PR0/A	MNT, vr. spoj. materiálu, vodičov a prepoj. líšt rozvádzača, atesty	%	40,000	14,850	594,000

D 21-M

Elektromontáže

12 674,080

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-23, uložená pod omietkou	m	200,000	1,980	396,000
32	M	345710005500.S	Rúrka ohybná 09040 d, D 13,5 - 25 mm, bezhal.	m	210,000	0,990	207,900
33	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	133,000	1,782	237,006
34	M	3450915000	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	133,000	0,446	59,318
35	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	18,000	7,722	138,996
36	M	3450907510	Krabica KU 68-1903, vr. svoriek WAGO	ks	18,000	4,455	80,190
37	K	210010328.S	Krabica (KO 250/L štvorcová) do dutých stien odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	4,000	14,355	57,420
38	M	345410012800.S 001	Krabica rozvodná PVC s viečkom PZO	ks	4,000	8,910	35,640
39	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	3,000	15,395	46,185
40	M	3450927000	Krabica OBO A8	ks	3,000	2,921	8,763
41	K	210010503.S	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 4 x 4	ks	29,000	1,040	30,160
42	M	345610009600.S	Svorkovnica svetidlová 6311-07, 400 V, max. prierez 4 mm ² , 3 póly, IP20	ks	29,000	1,079	31,291
43	K	210020912.S	Protipožiarna upchávka, priechod stropom, stenou, t 50 cm	m ²	0,400	198,000	79,200
44	K	210020951.S	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, smaltovaná, formát A3 - A4	ks	3,000	1,980	5,940
45	M	548230000400.S	Tabuľka výstražná smaltovaná lxx 297x210 mm, A4	ks	3,000	6,475	19,425
46	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	132,000	1,317	173,844
47	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	40,000	1,980	79,200
48	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	24,000	2,426	58,224
49	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	3,000	6,435	19,305
50	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	3,000	4,752	14,256
51	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	10,000	3,069	30,690
52	M	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	9,000	3,861	34,749
53	M	3450201270.001	Spínač 1 3553-01289 B1 so sig. lesklý biely	ks	1,000	3,861	3,861
54	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	10,000	3,861	38,610
55	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	10,000	8,910	89,100
56	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	3,960	23,760
57	M	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	6,000	5,445	32,670
58	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	3,000	4,950	14,850
59	M	345320001200.S	Vypínač nástenný radenie 7	ks	3,000	6,435	19,305
60	K	210110047.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopolový so sig.tlejivkou - radenie 1 S	ks	3,000	3,465	10,395
61	M	345340007970.S	Spínač jednopolový s podsvietením alebo so signálkou, polozapustený a zapustený, radenie č. 1 S	ks	3,000	8,415	25,245
62	K	210110061	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, schodis. automat SA 10/220	ks	4,000	8,415	33,660
63	M	3450201710.31	PIR snímač pohybu, stropný, 360st/10m, 230V, IP65	ks	4,000	35,640	142,560
64	K	210110067.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, termostat (term. dod. UK)	ks	3,000	14,850	44,550
65	K	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	3,000	8,415	25,245
66	M	345320003400.S	Vypínač - sporáková prípojka radenie 3	ks	3,000	21,285	63,855
67	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	85,000	6,435	546,975
68	M	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	85,000	6,831	580,635
69	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,000	6,930	20,790
38	M	3450329900	Zásuvka 230V, 16A, IP55, polzapustená	ks	3,000	5,445	16,335
39	K	210140461.1	STOP TL.	ks	1,000	4,851	4,851
40	M	3450201950	CENTRAL / TOTAL STOP so sklíčkom (Gewiss 42R GW42201, IP55)	ks	1,000	47,520	47,520

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	210190001	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	17,820	17,820
42	M	3570100100.1	HUS	ks	1,000	16,236	16,236
43	K	210200026	MNT. svetidiel	ks	24,000	15,840	380,160
44	M	sv.345690001	A - STROPNÉ, NÁSTEN., SVIETIDLO - LED 20W, 2150LM 4000K 80Ra, IP20	ks	6,000	48,510	291,060
45	M	3480010140/6.1	B - STROPNÉ, NÁSTEN., SVIETIDLO - LED 20W, 2150LM 4000K 80Ra, IP44	ks	5,000	44,550	222,750
46	M	3480010140/6.12 2	C - STROPNÉ SVIETIDLO - LED 9W, 1000LM 4000K 80Ra, IP44	ks	3,000	47,520	142,560
47	M	3480010140/6.32	H - NÁSTENNÉ SVIETIDLO DO KÚPELNE PODĽA VÝBERU UŽÍVATEĽA, TR. II, IP21	ks	3,000	64,350	193,050
48	M	3480010010/12	N - Núdzové svietidlo LED 3W, 1hod, vr. piktogramu, IP2x	ks	7,000	38,610	270,270
49	M	VENT-2.1	Zapojenie ventilátor prírubový s dobehom, do VZT	ks	6,000	15,840	95,040
52	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	20,000	1,584	31,680
53	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	20,000	2,277	45,540
54	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	24,000	2,277	54,648
55	M	1561523500	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg	14,110	2,861	40,369
81	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	9,000	3,960	35,640
82	M	354410006200	Svorka uzemňovacia na armatúru, vr. prip. skrutky	ks	9,000	0,396	3,564
83	M	354410066900	Páska CU, vr. sv. bernard -bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	4,500	1,881	8,465
56	K	210220103	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8 mm	m	84,000	2,574	216,216
57	M	3544245350	GULATINA DROT AlMgSi ø 8mm	m	60,000	3,267	196,020
58	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	m	24,000	10,890	261,360
59	M	354410035400.S 01	Kotva MMS 7,5x50 + prichytka 249 8-10 ST-OT	ks	36,000	3,564	128,304
60	M	354410035400.S 05	Podpera vedenia na plechové strechy	ks	50,000	7,920	396,000
66	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	14,850	89,100
67	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	6,000	42,570	255,420
69	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	12,000	1,386	16,632
70	M	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	1,000	0,881	0,881
61	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	74,000	3,297	243,978
62	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4,000	1,188	4,752
63	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	60,000	1,881	112,860
64	M	3540406300	HR-Svorka SO	ks	4,000	1,782	7,128
65	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	6,000	1,317	7,902
78	K	210220311	Bleskozvodová svorka na potrubie D260-700mm	ks	5,000	39,600	198,000
79	M	3540407300	HR-Svorka ST 01-04	ks	2,000	1,881	3,762
80	M	3540407200	HR-Svorka ST 03	ks	3,000	1,881	5,643
75	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	8,000	1,980	15,840
76	M	5489511000	Štítok ozn. blz.	ks	4,000	1,188	4,752
77	M	5489511000,.12	Bezpečnostný štítok BLZ, upozorňujúci na krokové napätie v okruhu 3m	ks	4,000	5,544	22,176
68	K	210220431.1	Tvarovanie montáž. dielu- zberača, pomocný zachyt.	ks	1,000	19,602	19,602
71	K	210220633.S	Zachytávacia tyč nerez 1.4301 bez osadenia / s osadením JP 10, JP 15, JP 20	ks	2,000	17,820	35,640
72	M	354410028200.S	ZACHYTÁVAČ DL. 1M, vr. izolovaného uchytenia dl. 0,25m na komín	ks	2,000	20,790	41,580
73	K	210220640.S	Držiak zachytávacej tyče	ks	4,000	9,623	38,492
74	M	354410028800.S	Držiak tyče, vr. izolovaného uchytenia dl. 0,25m na komín	set	4,000	5,643	22,572
84	K	210800003	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 4	m	60,000	0,495	29,700
85	M	341310009000.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 4 mm ²	m	63,000	0,495	31,185
86	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm ²	m	40,000	0,495	19,800
87	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm ²	m	42,000	0,891	37,422
90	K	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	36,000	0,891	32,076

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	480,000	0,891	427,680
92	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	550,000	1,089	598,950
93	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	60,000	1,287	77,220
94	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	45,000	1,386	62,370
95	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	60,000	2,277	136,620
96	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	73,500	1,881	138,254
97	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	63,000	1,881	118,503
98	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	31,500	1,485	46,778
99	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm2	m	63,000	7,692	484,596
100	M	341610020400.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 2x1,5 mm2	m	6,300	0,792	4,990
101	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	30,600	0,396	12,118
102	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	430,500	0,792	340,956
103	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	514,500	1,188	611,226
104	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	31,500	0,990	31,185
105	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	47,250	5,940	280,665
88	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	75,000	1,188	89,100
89	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	78,750	2,178	171,518
106	K	210950101	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	ks	90,000	0,990	89,100
107	M	2830028200	Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ: J15A	ks	90,000	0,099	8,910
108	K	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	kus	100,000	1,485	148,500
109	M	2830403500	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	100,000	0,129	12,900
112	K	PM	Podružný materiál	%	15,000	13,860	207,900
113	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	16,000	14,850	237,600
114	K	R1	Odborná prehliadka a skúška	ks	1,000	346,500	346,500
110	K	R1_230V	Ukončenie 230V IPxxB (digestor,...)	ks	3,000	1,980	5,940
111	K	R1_400V	Ukončenie 400V IPxxB (el. šporák)	ks	3,000	3,960	11,880

D 22-M

Montáže oznam. a zabezp. zariadení

4 760,770

145	M	D-MNT.22	D+MNT R-dat (bez aktívnych prvkov - nástenný rozv. jednodielny, vr. patch panel 8port RJ45, CAT6, STP) - 7U	ks	1,000	990,000	990,000
149	K	210010005.S001	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 40-63, uložená pod omietkou	m	35,000	1,683	58,905
150	M	345710008300.001	Rúrka ohybná vlnitá DN40, bezhalog	m	36,750	2,871	105,509
151	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	24,000	1,782	42,768
152	M	3450906510	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	24,000	1,970	47,280
155	K	210110032.S	Jednopolové tlačítko - radenie 1/0, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	3,000	9,801	29,403
156	M	345310000720	Ovládač pre zapustenú montáž, radenie 1/0, IP20	ks	3,000	10,890	32,670
153	K	210111031-1	Zásuvka S-STP, UPT, tel, ...	kus	12,000	3,960	47,520
154	M	3450330200	Zásuvka 2x RJ45, cat6	ks	12,000	15,840	190,080
146	K	210190002.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	4,000	27,720	110,880
147	M	D-MNT.23	ROZVÁDZAČ - DÁTOVÝ, RZA-Z-3S14-IT, IP30	ks	3,000	148,500	445,500
148	M	D-MNT.24	VONKAJŠÍ OPTICKÝ ROZVÁDZAČ	ks	1,000	316,800	316,800
157	K	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	360,000	1,485	534,600
158	M	341230001200.S	Kábel medený dátový S/FTP (4x2xAWG23) cat6	m	241,500	1,089	262,994
159	M	341220004300.S001	Kábel medený S/FTP (4x2xAWG23, LSOH	m	78,750	1,188	93,555
160	M	341210007800.002	Kábel medený signálny SHKFH-R 2x2x0,5 1(2)x2x1 mm2	m	68,250	1,287	87,838
161	K	388900001	HDPE mikrotubičky do 12 mm	m	75,000	0,990	74,250
162	M	3410300725.001	D+MNT mikrotubička 7/4mm	m	78,750	2,178	171,518
163	M	384490000700	D+MNT Dorozumievacie zariadenie: 1x vonkajšia jednotka audio jednotka - bus systém, 1x EZ, 3x Domáci telefón, napájací zdroj. Napájací zdroj umiestniť do rozv. RS.	set	1,000	792,000	792,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
164	K	PM	Podružný materiál	%	15,000	13,860	207,900
165	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,000	14,850	118,800

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 930,500

166	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - sekacie práce, stavebné prechody betóne, resp. murive.	hod	120,000	14,850	1 782,000
167	K	HZS000113.S	Nešpecifikované práce - koordinacia s inými profesiami	hod	10,000	14,850	148,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneec

Objekt:

1g-2025 - NN Prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Podolíneec

Zhotoviteľ:

EuroDok s.r.o. Podolíneec

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 2. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 340,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	5 340,59	23,00%	1 228,33

Cena s DPH

v EUR

6 568,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneč

Objekt:

1g-2025 - NN Prípojka

Miesto:

Dátum:

20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneč

Zhotovitel':

EuroDok s.r.o. Podolíneč

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 340,59

M - Práce a dodávky M

4 967,99

21-M - Elektromontáže

3 132,77

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 835,22

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

142,60

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

230,00

VRN03 - Geodetické práce

230,00

ROZPOČET

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneč

Objekt:

1g-2025 - NN Prípojka

Miesto:

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneč

Zhotovitel':

EuroDok s.r.o. Podolíneč

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 340,586

D M

Práce a dodávky M

4 967,986

D 21-M

Elektromontáže

3 132,770

1	K	210010055.S	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6036, uložená voľne alebo pod omietkou	m	12,000	2,576	30,912
2	M	345710004400.S	Rúrka oceľová ochranná vr. príslušenstva (uchyt. pásiky, ...)	m	12,000	16,726	200,712
3	K	210010090	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená voľne	m	70,000	1,564	109,480
4	M	345710005600	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09050 BA, D 50, KOPOS	m	73,500	0,736	54,096
5	K	210062095	Montáž výstražných, a iných tabuliek	ks	1,000	8,280	8,280
6	M	548230000500.S	Tabuľka výstražná dvojfarebná	ks	1,000	4,416	4,416
7	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	16,000	3,036	48,576
8	K	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm ²	ks	4,000	8,740	34,960
9	M	3451807250.S	Zmršťovacia kábová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm ² typ: VE3512	ks	4,000	3,864	15,456
10	K	210193051.S	Skriňa RE plastová, jednofázová/trojfázová, jednotarifná 4 odberateľ, vr. osadenia piliera	ks	1,000	22,080	22,080
11	M	357140007200.760	PLASTOVÝ PILIEROVÝ ELEKTROMEROVÝ ROZVÁDZAČ IP 44/20, 4x ISTIČ PRE ELEKTROMEROM 3xB16A/3, 1xB10A/3 vr. 4ks podpät'ová spúšť 24VDC, 4x prívod do 25mm ² , 4x vývod do 6-16mm ²	ks	1,000	667,000	667,000
12	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	3,000	1,288	3,864
13	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	1,818	1,978	3,596
14	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	1,748	1,748
15	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	1,000	0,414	0,414
16	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm ²)	ks	2,000	3,220	6,440
17	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	2,000	1,104	2,208
18	K	210902141.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	85,000	1,748	148,580
19	M	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm ²	m	85,000	2,668	226,780
20	K	210950101	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	ks	4,000	0,138	0,552
21	M	2830028200	Označovač káblov 1,5 - 4 mm ² "A" typ: J15A	ks	4,000	0,175	0,700
22	K	PM	Podružný materiál	%	44,000	8,280	364,320
23	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	45,000	20,240	910,800
24	K	R1	Odborná prehliadka a skúška	ks	1,000	266,800	266,800

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 835,216

25	K	460050003.S001	Jama pre RE	ks	1,000	46,000	46,000
26	K	460200284.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	16,000	20,240	323,840
27	K	460420021.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	16,000	1,104	17,664
28	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	0,832	18,308	15,232
29	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	16,000	0,497	7,952
30	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	16,000	0,138	2,208
31	K	460560284.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	16,000	7,360	117,760

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	8,000	3,680	29,440
33	K	PM	Podružný materiál	%	44,000	8,280	364,320
34	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	45,000	20,240	910,800

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 142,600

35	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - sekacie práce, stavebné prechody betóne, resp. murive.	hod	8,000	9,200	73,600
36	K	HZS000113.S	Nešpecifikované práce - koordinácia s inými profesiami	hod	5,000	13,800	69,000

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 230,000

D VRN03 Geodetické práce 230,000

37	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie vytyčenie stavby a porealizačné zameranie skutočného vyhotovenia stavby	ks	1,000	230,000	230,000
----	---	-----------	---	----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneec

Objekt:

1h-2025 - Dažďová prípojka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EuroDok s.r.o. Podolíneec

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 259,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 259,78	23,00%	289,75

Cena s DPH

v EUR

1 549,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneč

Objekt:

1h-2025 - Dažd'ová prípojka

Miesto:

Dátum:

20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneč

Zhotovitel':

EuroDok s.r.o. Podolíneč

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 259,78

HSV - Práce a dodávky HSV

1 259,78

1 - Zemné práce

329,11

8 - Rúrové vedenie

930,67

ROZPOČET

Stavba: Trojbytový dom J.Smreka Podolíneec
Objekt: 1h-2025 - Dažďová prípojka

Miesto: Dátum: 20. 2. 2025
Objednávateľ: Mesto Podolíneec Projektant:
Zhotoviteľ: EuroDok s.r.o. Podolíneec Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 259,783

D HSV Práce a dodávky HSV 1 259,783

D 1 Zemné práce 329,110

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	5,794	45,900	265,945
2	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	3,010	3,060	9,211
3	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,784	19,380	53,954

D 8 Rúrové vedenie 930,673

4	K	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	11,990	1,224	14,676
5	M	286140000800.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 125, SN 10, dĺ. 5 m	ks	2,398	83,640	200,569
6	K	895970006.S	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného 1200x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	3,000	25,500	76,500
7	M	286650001215.S	Vsakovací blok variabilný 1200x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody	ks	6,960	91,800	638,928

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneec

Objekt:

1i - Plynofikácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EuroDok s.r.o. Podolíneec

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 861,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 861,10	23,00%	658,05

Cena s DPH

v EUR

3 519,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneč

Objekt:

1i - Plynofikácia

Miesto:

Dátum:

20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneč

Projektant:

Zhotoviteľ:

EuroDok s.r.o. Podolíneč

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 861,10

ROZPOČET

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneč

Objekt:

1i - Plynofikácia

Miesto:

Dátum:

20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneč

Projektant:

Zhotovitel':

EuroDok s.r.o. Podolíneč

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 861,100

1	K	723185230	Potrubié medené polotvrdé spájané lisovaním DN 20 ZTI	m	45,000	20,400	918,000
2	K	723185240	Potrubié medené polotvrdé spájané lisovaním DN 25 ZTI	m	2,000	28,560	57,120
3	K	723231163	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit ťažká rada	kus	3,000	13,260	39,780
4	K	723234101	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou pre svietiplyn AL S-5 jednoduché	súbor	1,000	357,000	357,000
5	K	422435400	Skrinka pre dvojité regul. radu	kus	1,000	1 246,440	1 246,440
6	K	723999904	Vnútorný plynovod HZS T4	hod	6,000	13,260	79,560
7	K	999997004	Konštrukcie a práce PSV, HZS T4	hod	10,000	16,320	163,200

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneec

Objekt:

1j - STL pripojovací plynovod

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EuroDok s.r.o. Podolíneec

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 284,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 284,65	23,00%	295,47

Cena s DPH

v EUR

1 580,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneč

Objekt:

1j - STL pripojovací plynovod

Miesto:

Dátum:

20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneć

Zhotovitel':

EuroDok s.r.o. Podolíneč

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 284,65

ROZPOČET

Stavba:

Trojbytový dom J.Smreka Podolíneč

Objekt:

1j - STL pripojovací plynovod

Miesto:

Dátum: 20. 2. 2025

Objednávateľ:

Mesto Podolíneč

Projektant:

Zhotovitel':

EuroDok s.r.o. Podolíneč

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 284,652

1	K	105151171	Odstránenie živičného krytu, vozovka	m2	1,380	6,175	8,522
2	K	105221130	Ryha v zeleni bez povrchovej úpravy pre pripojovací plynovod	m	2,600	31,350	81,510
3	K	105222130	Povrchová úprava v zeleni pre pripojovací plynovod	m	2,600	7,600	19,760
4	K	105222170	Povrchová úprava vo vozovke pre pripojovací plynovod	m	2,300	7,600	17,480
5	K	105223170	Ryha v asfaltovej vozovke bez povrchu pre pripojovací plynovod	m	2,300	27,550	63,365
6	K	175301101	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	1,440	31,350	45,144
7	M	583311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	2,405	14,250	34,271
8	K	723231164	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit ťažká rada	kus	1,000	5,700	5,700
9	M	2863N2703	Zátka pozinkovaná DN - 25 mm, D - 1"- 96 00 55	kus	1,000	7,600	7,600
10	K	480506319	Montáž : Prevedenie tlakovej skúšky plynovodu strednotlakového	úsek	1,000	43,700	43,700
11	K	480506321	Montáž : Odvzdušnenie plynovodu do DN 80 do 20 m	úsek	1,000	45,600	45,600
12	K	802020631	Napojenie plynovodu do d63 na oceľ. plynovod, kolmé	kompleť	1,000	399,000	399,000
13	K	802101032	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D32	m	7,000	1,425	9,975
14	M	2861F0303	Potrubie plynové z PE - 100, vonk.priem.32 mm - 11 03PPk	m	7,000	2,850	19,950
15	M	2861F0305	Potrubie plynové z PE - 100, vonk.priem.50 mm - 11 05PPk	m	1,500	4,750	7,125
16	K	802138025	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm	kus	1,000	37,050	37,050
17	M	2863A3302	Prechodka PE/ocel' USTR 612 780 d/DN 32/25	kus	1,000	3,800	3,800
18	K	802140032	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	kus	1,000	4,750	4,750
19	M	2863A3502	Prechodka PE/ocel' USTN 612 580 d 32, R 1"	kus	1,000	36,100	36,100
20	K	802310057	Montáž chráničiek DN 50	m	1,500	6,650	9,975
21	M	283230030	Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.20cm bez potlače žltá-plyn potrubie	m	5,000	0,475	2,375
22	M	341010M025	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt : CY 6 GNYE (RE) zel/žltý	m	7,000	0,950	6,650
23	K	805900005	Hodinová zúčtovacia sadzba v tr.5	hod	12,000	9,500	114,000
24	K	999999904	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T4	hod	25,000	10,450	261,250